להלן העתק הודעת פרקליטות מחוז ירושלים שנשלחה למשרדנו בעניינו של הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו, פרטיו המזהים ומידע חסוי אחר הושמטו:

## מדינת ישראל

**משרד המשפטים**
**פרקליטות מחוז ירושלים**
רחוב עוזי חסון 4, 94152

טל' ישיר: 02-6208156
טל' מזכירות: 02-6208177/8
פקס: 02-6246113

ג' אלול, תשע"ו
6 ספטמבר, 2016

פ.מ.ים: 12/85

לכבוד:

עו"ד אסף דוק

באמצעות פקס: 077-5558060

**הנדון: [REDACTED] - בקשה לשינוי עילת סגירה (פל"א 11/ [REDACTED] -47)**

1. נבקש להודיעך כי לאחר קבלת פנייתך ובחינה חוזרת של הראיות בתיק, אנו מקבלים את בקשתך לשנות את עילת הסגירה לחוסר אשמה בעניינם של מרשיך.
2.